
UCHWAŁA Nr XVI 11/199/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 lutego 2000r.

w sprawie podziału miasta Starogard Gdański na jednostki urbanistyczne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity:  Dz.U.z 1996r.  Nr  13,  poz.74 z późniejszymi zmianami)  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego postanawia co następuje:

§ 1
W celu uporządkowania zasad tworzenia i wykorzystywania zbioru danych opisowych o 
mieście  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala  podział  miasta  na  następujące 
jednostki urbanistyczne:

-Północ: A .                                                      -Wschód: B
-Centrum: C1; C2; C3 -Zachód: D1; D2
-Południe: E

§ 2
Granice jednostek  urbanistycznych przedstawia  załącznik Nr  1  do niniejszej  uchwały, 
przynależność rejonów statystycznych, obwodów spisowych i obrębów geodezyjnych do 
odpowiednich  jednostek  urbanistycznych  przedstawia  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski

 



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XVIII/199/2000 w sprawie podziału miasta Starogard Gdański na 
jednostki urbanistyczne.

Z  uwagi  na  przewidywany  w  2001  roku  powszechny  spis  ludności  i  co  za  tym  idzie 
konieczność  określenia  ostatecznych  granic  rejonów  i  obwodów  spisowych  do  końca 
lutego  2000r.  oraz  mając  na  względzie  trwające  prace  nad  opracowaniem  Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard Gdański 
proponuje się uporządkowanie podziału miasta w nawiązaniu do rejonów statystycznych i 
obwodów spisowych, co pozwoli na uporządkowanie zasobu informacji opisowej miasta, 
jej analizowanie i przetwarzanie według jednolitych kryteriów przestrzennych.
Hierarchia  obszarów  do  zbioru  danych  stosowana  przez  Urząd  Statystyczny  jest 
następująca:

•   -jednostka urbanistyczna
•   -rejon statystyczny
•   -obwód spisowy

Uporządkowanie  podziału  na  w/w  obszary  umożliwi  przeprowadzanie  analiz  porów-
nawczych między innymi w zakresie analiz  demograficznych,  aktywności  zawodowej  i 
wielu innych.


